Министерство образования и науки Российской Федерации
федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
«Московский физико-технический институт

(государственный университет)»

ПРИКАЗ

От                                       №

В связи с выполнением программы повышения конкурентоспособности ведущих
российских университетов среди ведущих мировых научно-образовательных центров
по  повышению  зарплат  сотрудников  МФТИ  до  конкурентоспособного  уровня  и  в
соответствии  с  положением  об  оплате  труда  работников  федерального
государственного  автономного  образовательного  учреждения  высшего
профессионального  образования  «Московский  физико-технический  институт
(государственный университет)» (МФТИ), утверждённым приказом по институту от 29
декабря  2012  год  № 1269-1,  и  в  частичное  изменение  приказа  по  институту  от  20
октября 2015 года №797-1

ПРИКАЗЫВАЮ

1.  Установить  с  01  декабря  2015  года  величину  окладов  по  должностям
профессорско-преподавательского состава в соответствии с приложением 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
экономике Е.Г. Евсеева.

Ректор Н.Н. Кудрявцев